More suo ludum, nunc his, nunc æquior illis,

Veteres cum Fortune plurimū tribuerent, eamq; negotiorum
 penè omnium quæcumq; mortales gererent, arbitrium opinaren-
 tur, simulachrum eius dextera clavum, sinistra cornucopia te-
 nere sinxerunt, quod bona & commoda ab eadem omnia præ-
 cisici crediderunt: unde diuinitas & opulentiam fortunas appel-
 lauere, ut diximus in Luciani Somnio seu V.ta rui illi regend
 elargie diq; facultatem concessam arbitrari. Ut verò incon-
 stantiam eius notarent, ut potè, quæ vi Horat. ait lib. 1. Carm.
 Od. 35. possit:

Præsens velimo tollere de gradu

Mortale corpus, vel superbos

Vertere funeribus triumphos.

ΤΠΕΡ ΤΩΝ

ἀνθρώπων.

ΠΡΟ ΙΜΑΓΙ-

νιbus.

Vincentio Obsopœo interprete.

ΑΡΓΥΜΕΝΤΥΜ.

Apologia hæc est eorum quæ superiore dialogo, ni-
 mio extollendi studio, vlrà quam decet ac pium est,
 de Panthea dicta videri poterant. Præore igitur loco Po-
 lystratus accusationem ac reprehensionem Panthea te-
 censet, quæ hisce duobus capitibus potissimum conti-
 netur. Primò, quod immodicè ac nimium illam laudi-
 rit Lucianus. Deinde quod etiam cum dijs illa com-
 parat: quorum prius contra modū atq; officium ver
 laudau-

ludantium sit, hæc
 rum verò etiam impor-
 nata & ingenua aucto-
 ratore Lucianam queri-
 diet, interim vltra de-
 votum postea etiam
 situ, horitur, et fe-
 tet, ad quæ Lucianus
 negat, atque dum faci-
 & quicquid a suis feci-
 datorum scelle, neq;
 ratione illog. fine al-
 dantes, tage o non
 Aliter autem quo-
 sende, amicentem
 Nam. Neget enim
 imaginibus ac fiam
 fecisset, aliorum ta-
 hoc huic ruzatur,
 cō: uerba sed & de-
 quæcūdē pericula
 idem tamquam

ΙΩΑΝΝΙΤΑΚΟ

α. huius

E